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1901/09/2023 Global 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 18 - 3.3.90.40.03 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1545 - SISTEMA DE INFORMÁTICA COMÉRCIO LTDA 650,00
17 Global 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 17 - 3.3.90.39.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1512 - IE DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SOLUÇOES EM GESTÃO 1.400,00
16 Global 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 17 - 3.3.90.39.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1507 - J C CONTABILIDADADE LTDA - ME 6.500,00
34 Global 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 17 - 3.3.90.39.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 581 - W & E PUBLICIDADE LTDA 1.000,00
15 Global 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 17 - 3.3.90.39.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1307 - MARIA VALDENICE FERREIRA ME 587,10
171 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 16 - 3.3.90.36.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2343 - TIAGO FELIPE DA SILVA 723,87
6 Estimativa 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 30 - 3.1.91.13.03 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 3 - BONITOPREV - FUNDO PREV. DOS SERV. MUN. DO BONITO/P 4.733,92
1804/09/2023 Global 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 17 - 3.3.90.39.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1513 - ANTONIO JOSÉ DA SILVA - SEGURANÇA PRIVADA-ME 2.650,00
173 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 15 - 3.3.90.35.01 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2359 - WILLIAM PESSOA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACI 4.387,00
175 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 17 - 3.3.90.39.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2361 - UNIAO DOS VEREADORES DA BAHIA 390,00
3005/09/2023 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 17 - 3.3.90.39.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1885 - GEORGE JOSÉ DA SILVA DOS SANTOS 587,09
181 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1915 - ADONES FERREIRA DA SILVA 3.600,00
182 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2364 - IGOR GABRIEL MOURA SILVA 1.800,00
16806/09/2023 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 13 - 3.3.90.30.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 911 - PEDRO RIBAS E SILVA 559,61
12 Global 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 17 - 3.3.90.39.66 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 39 - ROLDAO, MONTEIRO E MENEZES ADVOGADOS ASSOCIADOS 5.500,00
17414/09/2023 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 26 - 3.3.90.30.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 894 - A. M. DE AZEVEDO NEVES- SERVIÇOS GRÁFICOS- ME 104,00
176 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 14 - 3.3.90.33.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2362 - EDNAMAR RAMOS DA COSTA PESSOA CAVALCANTI 2.040,00
178 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 13 - 3.3.90.30.01 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2197 - PFN COMBUSTIVEL LTDA EPP 694,35
179 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 13 - 3.3.90.30.01 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2197 - PFN COMBUSTIVEL LTDA EPP 1.106,00
183 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 13 - 3.3.90.30.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1539 - JAQUELINE TEODORO DA SILVA BARROS 191,10
184 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 13 - 3.3.90.30.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1539 - JAQUELINE TEODORO DA SILVA BARROS 1.687,70
185 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 13 - 3.3.90.30.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 911 - PEDRO RIBAS E SILVA 178,00
187 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 26 - 3.3.90.30.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2365 - R.S FEITOZA 429,00
18615/09/2023 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 26 - 3.3.90.30.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1715 - JOSE WAGNER DE OLIVEIRA 03834667412 5.000,00
188 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 28 - 3.3.90.39.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2366 - CLEYTON NASCIMENTO MENEZES 600,00
189 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 28 - 3.3.90.39.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2366 - CLEYTON NASCIMENTO MENEZES 480,00
194 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 17 - 3.3.90.39.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2368 - MEZAABE VITORIANO DE MELO PUBLICIDADE & COMUNI 2.632,26
196 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2046 - ANACLEA AZEVEDO DE LIMA 370,00
19718/09/2023 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1910 - JOSE MARCOS DA SILVA 370,00
193 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 17 - 3.3.90.39.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2367 - ANTONIO JOSE DE OLIVEIRA PEREIRA 45304610415 748,00
199 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 13 - 3.3.90.30.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 625 - PAPELARIA 2 IRMAOS LTDA 198,00
200 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 13 - 3.3.90.30.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 625 - PAPELARIA 2 IRMAOS LTDA 971,60
195 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 17 - 3.3.90.39.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1890 - UNIÃO DOS VEREADORDES DO BRASIL 1.770,00
19819/09/2023 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 28 - 3.3.90.39.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2370 - ELENILDO FERREIRA DE BARROS 80802958400 800,00
204 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 7 - 4.4.90.52.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 459 - CIL - COMERCIO DE INFORMATICA LTDA 12.987,00
20120/09/2023 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 13 - 3.3.90.30.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 924 - ELTON FARIAS VIEIRA DE MELO 01464553475 132,00
11 Global 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 17 - 3.3.90.39.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1013 - SEVERINO QUEIROZ DE SATANA JUNIOR 2.209,10
17 Global 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 17 - 3.3.90.39.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1512 - IE DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SOLUÇOES EM GESTÃO 1.400,00
19 Global 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 18 - 3.3.90.40.03 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1545 - SISTEMA DE INFORMÁTICA COMÉRCIO LTDA 650,00
9 Estimativa 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 17 - 3.3.90.39.43 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 16 - NEOENERGIA PERNAMBUCO 1.177,50
180 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 15 - 3.3.90.35.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2363 - UCHOA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 2.741,00
180 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 15 - 3.3.90.35.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2363 - UCHOA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA -2.741,00
232 Estimativa 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 33 - 3.1.90.11.01 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1012 - FOLHA DE PAGAMENTO - CONTROLE INTERNO 7.051,05
3 Estimativa 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 23 - 3.1.90.11.01 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1010 - FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS 18.882,64
1 Estimativa 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 9 - 3.1.90.11.01 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1008 - FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES 56.279,12
170 Estimativa 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 22 - 3.1.90.11.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2035 - PAULO SERGIO DA SILVA 7.500,00
233 Estimativa 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 25 - 3.1.90.11.01 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1011 - FOLHA DE PAGAMENTO -  COMISSIONADOS 101.607,86
11 Global 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 17 - 3.3.90.39.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1013 - SEVERINO QUEIROZ DE SATANA JUNIOR -2.209,10
11 Global 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 17 - 3.3.90.39.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1013 - SEVERINO QUEIROZ DE SATANA JUNIOR 2.209,10
7 Estimativa 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 31 - 3.1.90.13.02 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 23.625,00
7 Estimativa 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 31 - 3.1.90.13.02 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 910,45
7 Estimativa 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 31 - 3.1.90.13.02 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 23.674,09
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1 Estimativa 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 9 - 3.1.90.11.01 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1008 - FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES -56.279,12
1 Estimativa 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 9 - 3.1.90.11.01 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1008 - FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES 56.279,12
232 Estimativa 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 33 - 3.1.90.11.01 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1012 - FOLHA DE PAGAMENTO - CONTROLE INTERNO -7.051,05
3 Estimativa 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 23 - 3.1.90.11.01 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1010 - FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS -18.882,64
233 Estimativa 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 25 - 3.1.90.11.01 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1011 - FOLHA DE PAGAMENTO -  COMISSIONADOS -101.607,86
232 Estimativa 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 33 - 3.1.90.11.01 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1012 - FOLHA DE PAGAMENTO - CONTROLE INTERNO 7.051,05
3 Estimativa 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 23 - 3.1.90.11.01 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1010 - FOLHA DE PAGAMENTO - EFETIVOS 18.882,64
233 Estimativa 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 25 - 3.1.90.11.01 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1011 - FOLHA DE PAGAMENTO -  COMISSIONADOS 101.607,86
19222/09/2023 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 18 - 3.3.90.40.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1312 - SÉRGIO E SHIRLEY INFORMATICA LTDA-ME 2.467,74
6 Estimativa 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 30 - 3.1.91.13.03 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 3 - BONITOPREV - FUNDO PREV. DOS SERV. MUN. DO BONITO/P 5.000,84
20625/09/2023 Global 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 17 - 3.3.90.39.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2359 - WILLIAM PESSOA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACI 8.000,00
211 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 18 - 3.3.90.40.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1312 - SÉRGIO E SHIRLEY INFORMATICA LTDA-ME 4.500,00
230 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 17 - 3.3.90.39.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2363 - UCHOA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 2.741,00
21726/09/2023 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1910 - JOSE MARCOS DA SILVA 3.600,00
218 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1916 - ANDREZA A  SOBRAL PIMENTEL 3.600,00
219 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1912 - GIVANILDO JOSE DA SILVA 3.600,00
220 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2364 - IGOR GABRIEL MOURA SILVA 1.800,00
221 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2393 - ADILLA MAYARA SILVA 1.800,00
223 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2119 - MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 3.600,00
224 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2394 - RONALDO DE OLIVEIRA BARBOSA 1.800,00
226 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2395 - EDINELI VIANA DE LIMA 1.800,00
225 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2046 - ANACLEA AZEVEDO DE LIMA 3.600,00
228 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2038 - JOAO DINIZ DA SILVA 3.600,00
222 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1411 - 49.178.818 MARIA CAROLINA BELTRAO PIMENTEL 1.800,00
227 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2007 - ÍTALO DAMASCENO CABRAL DE  ANDRADE 3.600,00
227 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2007 - ÍTALO DAMASCENO CABRAL DE  ANDRADE -3.600,00
222 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1411 - 49.178.818 MARIA CAROLINA BELTRAO PIMENTEL -1.800,00
228 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2038 - JOAO DINIZ DA SILVA -3.600,00
225 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2046 - ANACLEA AZEVEDO DE LIMA -3.600,00
226 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2395 - EDINELI VIANA DE LIMA -1.800,00
224 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2394 - RONALDO DE OLIVEIRA BARBOSA -1.800,00
223 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2119 - MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA -3.600,00
221 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2393 - ADILLA MAYARA SILVA -1.800,00
220 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2364 - IGOR GABRIEL MOURA SILVA -1.800,00
219 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1912 - GIVANILDO JOSE DA SILVA -3.600,00
218 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1916 - ANDREZA A  SOBRAL PIMENTEL -3.600,00
217 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1910 - JOSE MARCOS DA SILVA -3.600,00
238 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2046 - ANACLEA AZEVEDO DE LIMA 3.600,00
239 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2395 - EDINELI VIANA DE LIMA 1.800,00
240 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2119 - MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 3.600,00
241 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2394 - RONALDO DE OLIVEIRA BARBOSA 1.800,00
242 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1916 - ANDREZA A  SOBRAL PIMENTEL 3.600,00
243 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1411 - 49.178.818 MARIA CAROLINA BELTRAO PIMENTEL 1.800,00
244 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2364 - IGOR GABRIEL MOURA SILVA 1.800,00
245 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2393 - ADILLA MAYARA SILVA 1.800,00
248 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1910 - JOSE MARCOS DA SILVA 3.600,00
247 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 1912 - GIVANILDO JOSE DA SILVA 3.600,00
249 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2038 - JOAO DINIZ DA SILVA 3.600,00
24627/09/2023 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 12 - 3.3.90.14.14 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 2007 - ÍTALO DAMASCENO CABRAL DE  ANDRADE 3.600,00
20928/09/2023 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 13 - 3.3.90.30.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 125 - JOSE HERCULANO FILHO FUNERARIA 200,00
210 Ordinário 1001 - CORPO LEGISLATIVO1325 - (1) 26 - 3.3.90.30.99 501 - MSC - 1.501.0000 Recursos Próprios 125 - JOSE HERCULANO FILHO FUNERARIA 390,00

371.023,99Total da Unidade Gestora:
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Total Geral: 371.023,99


